

Anine Invest ApS

Clausholmvej 25, 2720 Vanløse

CVR-nr. 36 95 86 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Marlene Anine Hamann Holmboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anine Invest ApS Clausholmvej 25 2720 Vanløse CVR-nr.: 36 95 86 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marlene Anine Hamann Holmboe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	MarMar Copenhagen ApS, Vanløse Dallas ApS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.491 t.kr. mod 10.694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.638	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.524.827	10.711.227
Andre finansielle indtægter	2.500	1.366
Øvrige finansielle omkostninger	-33.792	-16.201
Resultat før skat	6.476.897	10.689.142
Skat af årets resultat	14.402	4.859
Årets resultat	6.491.299	10.694.001
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	207.360
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.524.827	6.711.227
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	3.661.014
Disponeret fra overført resultat	-3.033.528	0
Disponeret i alt	6.491.299	10.694.001

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.892.782	23.367.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.892.782</u>	<u>23.367.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.892.782</u>	<u>23.367.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.956.562	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.278
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.855.169	80.288
Tilgodehavender i alt	<u>3.811.731</u>	<u>83.566</u>
Likvide beholdninger	<u>7.394.185</u>	<u>5.044.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.205.916</u>	<u>5.128.443</u>
Aktiver i alt	<u>36.098.698</u>	<u>28.496.398</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.842.782	23.317.955
Overført resultat	1.900.148	4.933.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	114.400
Egenkapital i alt	34.792.930	28.416.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.156	0
Selskabsskat	1.144.703	75.367
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.909	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.305.768	80.367
Gældsforpligtelser i alt	1.305.768	80.367
Passiver i alt	36.098.698	28.496.398
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	16.606.728	1.272.662	113.000	18.042.390
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	10.711.227	-338.986	114.400	10.486.641
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	23.317.955	4.933.676	114.400	28.416.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.524.827	-3.033.528	8.000.000	6.491.299
	50.000	24.842.782	1.900.148	8.000.000	34.792.930

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2022	23.317.955	16.606.728
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.524.827	10.711.227
Udbytte	-5.000.000	-4.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	24.842.782	23.317.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.892.782	23.367.955
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MarMar Copenhagen ApS	Vanløse	100 %
Dallas ApS (100% ejet af MarMar Copenhagen ApS)	Vanløse	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld, er der stillet selvskyldnerkaution med sikkerhed i anparter i datterselskabet. Datterselskabets gæld udgør på balancedagen 248 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marlene Anine Hamann Holmboe

Direktør

Serienummer: e9149c17-df05-4028-8262-a88e98fe24f5

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-06 13:51:00 UTC



Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 5.147.xxx.xxx

2023-06-06 14:12:25 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-06-07 04:50:09 UTC



Marlene Anine Hamann Holmboe

Dirigent

Serienummer: e9149c17-df05-4028-8262-a88e98fe24f5

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-07 10:32:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: LGLC-XUJ1G-C754U-ZAENI-5EHGX-N4L7B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>